
Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

2. Sportwart Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld
Telefon: 04331 -  849889, E-Mail: horstmeyer.westerroenfeld@t-online.de

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag

13. Spieltag 12.01.2002

139 SG GW 50 / BK Braunschweig - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 9280 : 9106 4 : 2 3 : 0
140 Motor Hennigsdorf - Rot Weiß Berlin 9368 : 9486 3 : 3 0 : 3
141 ISV 09 Itzehoe - VfL Stade  9145 : 9095 3 : 3 2 : 1
142 Sportfreunde Husum - KSK Bahn frei Oldenburg   8955 : 8880 5 : 1 3 : 0
143 SG Springe 52 / RG Sarstedt - KSK Hamburg 46   9302 : 9124 5 : 1 3 : 0
144 Rivalen Hannover - KSK Concordia Lübeck 9234 : 9007 6 : 0 3 : 0

14. Spieltag 13.01.2002

145 SG GW 50 / BK Braunschweig - Rot Weiß Berlin 9262 : 9329 3 : 3 0 : 3
146 Motor Hennigsdorf - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 9404 : 9304 4 : 2 3 : 0
147 ISV 09 Itzehoe - KSK Bahn frei Oldenburg 9131 : 8999 5 : 1 3 : 0
148 Sportfreunde Husum - VfL Stade 9003 : 9024 2 : 4 0 : 3
149 SG Springe 52 / RG Sarstedt - KSK Concordia Lübeck 9281 : 9048 5 : 1 3 : 0
150 Rivalen Hannover - KSK Hamburg 46 9236 : 9144 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. Rot Weiß Berlin 14 +11 52 : 32 32 : 10
2. Rivalen Hannover 14 +9 56 : 28 30 : 12
3. VfL Stade 14 +5 47 : 37 26 : 16
4. SG Springe 52 / RG Sarstedt 14 +4 49 : 35 25 : 17
5. ISV 09 Itzehoe 14 -5 42 : 42 22 : 20
6. Sportfreunde Husum 14 -7 43 : 41 20 : 22
7. KSK Hamburg 46 14 +5 37 : 47 20 : 22
8. SG GW 50 / BK Braunschweig 14 -2 42 : 42 19 : 23
9. KSK Bahn frei Oldenburg 14 -3 36 : 48 18 : 24
10. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 14 -5 36 : 48 16 : 26
11. Motor Hennigsdorf 14 -9 33 : 51 12 : 30
12. KSK Concordia Lübeck 14 -3 31 : 53 12 : 30

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
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Bundesliga der Damen
Ergebnisse und Tabellenstand vom 4. Spieltag am 13.01.2002

Spielort  Pinneberg

37 Saturn Misburg - Ellerbeker TV 5292 : 5345 3 : 4 0 : 3
38 DKC v. 52 Hannover - Fortuna 84 Kiel 5346 : 5456 1 : 6 0 : 3
39 Ellerbeker TV - DKC v. 52 Hannover 5325 : 5327 4 : 3 1 : 2
40 Fortuna 84 Kiel - Saturn Misburg 5413 : 5367 4 : 3 3 : 0

Spielort  Norderstedt

41 Fortuna Rendsburg - FE 27 Spandau 5449 : 5392 4 : 3 3 : 0
42 Blau Weiß Rot Husum - Flotte Neun Peine 5385 : 5349 4 : 3 3 : 0
43 FE 27 Spandau - Blau Weiß Rot Husum 5328 : 5353 2 : 5 0 : 3
44 Flotte Neun Peine - Fortuna Rendsburg 5316 : 5324 3 : 4 0 : 3

Spielort  Wilhelmshaven

45 KSC Carat Bremen - KSK Ahoi Hamburg 5320 : 5332 3 : 4 0 : 3
46 Blau Weiß Delmenhorst - Grün Weiß Cuxhaven 5308 : 5386 2 : 5 0 : 3
47 KSK Ahoi Hamburg - Blau Weiß Delmenhorst 5319 : 5209 5 : 2 3 : 0
48 Grün Weiß Cuxhaven - KSC Carat Bremen 5353 : 5261 5 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. KSK Ahoi Hamburg 8 36 : 20 23 : 1
2. Grün Weiß Cuxhaven 8 40 : 16 22 : 2
3. KSC Carat Bremen 8 30 : 26 15 : 9

Blau Weiß Rot Husum 8 30 : 26 15 : 9
5. Fortuna Rendsburg 8 27 : 29 15 : 9
6. Fortuna 84 Kiel 8 32 : 24 13 : 11
7. Flotte Neun Peine 8 27 : 29 13 : 11
8. Ellerbeker TV 8 26 : 30 12 : 12
9. FE 27 Spandau 8 25 : 31 7 : 17
10. Saturn Misburg 8 23 : 33 5 : 19
11. DKC v. 52 Hannover 8 18 : 38 3 : 21
12. Blau Weiß Delmenhorst 8 22 : 34 1 : 23

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga der Herren Staffel Nord
Ergebnisse und Tabellenstand vom 11. und 12. Spieltag

11. Spieltag 12.01.2002

249 SV Tungendorf  - Bahn frei Rendsburg   9017 : 9020 3 : 3 0 : 3
250 KSV Halstenbek - KSK Goldene Neun Hamburg 9090 : 9058 3 : 3 2 : 1
251 Fortuna Kiel  - Neuengammer Kegelklub 8933 : 9019 2 : 4 0 : 3
252 Kegeljunge Segeberg - Blau Weiß Husum     9333 : 9114 5 : 1 3 : 0
253 SG ETV / Phönix Kiel - 1. SC Norderstedt 9095 : 8941 4 : 2 3 : 0

12. Spieltag 13.01.2002

254 SV Tungendorf  - KSK Goldene Neun Hamburg 9003 : 8991 3 : 3 2 : 1
255 KSV Halstenbek - Blau Weiß Husum 9031 : 8859 4 : 2 3 : 0
256 Fortuna Kiel   - SG ETV / Phönix Kiel  8972 : 8926 3 : 3 2 : 1
257 Kegeljunge Segeberg - 1. SC Norderstedt 9238 : 9120 4 : 2 3 : 0
258 Bahn frei Rendsburg  - Neuengammer Kegelklub 8962 : 8866 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. Bahn frei Rendsburg              12 +9 42 : 30 30 : 6
2. KSV Halstenbek 12 +6 38 : 34 27 : 9
3. SG ETV / Phönix Kiel 12 +6 41 : 31 24 : 12
4. SV Tungendorf                        12 +4 38 : 34 22 : 14
5. Neuengammer Kegelklub 12 +2 39 : 33 20 : 16
6. Fortuna Kiel                           12 -1 35 : 37 17 : 19
7. KSK Goldene Neun Hamburg   12 39 : 33 15 : 21
8. Kegeljunge Segeberg 12 -3 33 : 39 15 : 21
9. 1. SC Norderstedt 12 -12 29 : 43 6 : 30
10. Blau Weiß Husum                 12 -11 26 : 46 4 : 32

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga der Herren Staffel Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 11. und 12. Spieltag

11. Spieltag 12.01.2002

339 Genthiner KC - SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 8802 : 8659 4 : 2 3 : 0
340 MPSV 95 Königs Wusterhausen - SV MS Neubrandenburg 9048 : 8894 4 : 2 3 : 0
341 SVL Seedorf v. 1919 - ESV Lok Wismar 9005 : 8716 5 : 1 3 : 0
342 PSV 58 Stendal - SpG SV Semper / TuS Neukölln 8926 : 8709 6 : 0 3 : 0
343 Einheit 95 Schwerin - BSC Süd 05 Brandenburg 9015 : 8787 5 : 1 3 : 0

12. Spieltag 13.01.2002

344 Genthiner KC - SV MS Neubrandenburg 8814 : 8719 5 : 1 3 : 0
345 MPSV 95 Königs Wusterhausen - SpG SV Semper / TuS Neukölln 8963 : 8855 4 : 2 3 : 0
346 SVL Seedorf v. 1919 - Einheit 95 Schwerin 8975 : 8900 4 : 2 3 : 0
347 PSV 58 Stendal - BSC Süd 05 Brandenburg 8813 : 8699 5 : 1 3 : 0
348 SpG Iduna 1910 / NSF Berlin - ESV Lok Wismar 9154 : 8961 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 12 +3 40 : 32 24 : 12
2. SVL Seedorf v. 1919 12 +3 43 : 29 21 : 15
3. MPSV 95 Königs Wusterhausen 12 35 : 37 21 : 15
4. Einheit 95 Schwerin 12 +4 38 : 34 19 : 17
5. PSV 58 Stendal 12 -2 37 : 35 19 : 17
6. Genthiner KC 12 +1 34 : 38 19 : 17
7. SV MS Neubrandenburg 12 +2 36 : 36 17 : 19
8. BSC Süd 05 Brandenburg 12 -2 36 : 36 16 : 20
9. SpG SV Semper / TuS Neukölln 12 +1 33 : 39 16 : 20
10. ESV Lok Wismar 12 -10 28 : 44 8 : 28

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer
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2. Bundesliga der Herren Staffel West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 11. und 12. Spieltag

11. Spieltag 12.01.2002

429 SG Post SV / Blau-Weiß Celle - KSG Cuxhaven 9004 : 8949 3 : 3 2 : 1
430 KSK v. 1940 Edelweiß Goslar - Weser Walle Bremen 9058 : 8801 6 : 0 3 : 0
431 KSK Hoykenkamp - AuV Scharmbeckstotel : : :
432 VSK Jupiter Hannover - LTS Bremerhaven 9192 : 9128 3 : 3 2 : 1
433 MTV Jever - KSG Wolfenbüttel v. 1973 8929 : 8627 6 : 0 3 : 0

12. Spieltag 13.01.2002

434 SG Post SV / Blau-Weiß Celle - Weser Walle Bremen 8912 : 8816 4 : 2 3 : 0
435 KSK v. 1940 Edelweiß Goslar - LTS Bremerhaven 9081 : 8866 5 : 1 3 : 0
436 KSK Hoykenkamp - MTV Jever 8919 : 8702 5 : 1 3 : 0
437 VSK Jupiter Hannover - KSG Wolfenbüttel v. 1973 9173 : 9007 5 : 1 3 : 0
438 KSG Cuxhaven - AuV Scharmbeckstotel : : :

Tabellenstand

1. VSK Jupiter Hannover 11 +1 40 : 26 22 : 11
2. KSK v. 1940 Edelweiß Goslar 11 +1 40 : 26 19 : 14
3. KSG Cuxhaven 10 +1 33 : 27 19 : 11
4. KSK Hoykenkamp 10 +1 33 : 27 16 : 14
5. LTS Bremerhaven 11 +3 31 : 35 15 : 18
6. Weser Walle Bremen 11 -1 29 : 37 14 : 19
7. KSG Wolfenbüttel v. 1973 11 -4 26 : 40 14 : 19
8. SG Post SV / Blau-Weiß Celle 10 -2 29 : 31 13 : 17
9. MTV Jever 11 27 : 39 12 : 21
10. AuV Scharmbeckstotel 0 0 : 0 0 : 0

Ergebnisse und Tabellenstand lt. Telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter.

f.d.R.
Horst Meyer


